

SOUPIS PRACÍ

Datum:
21.02.2022

Zakázka: Hotel Lorkova Vila – oprava hromosvodu
Objekt: Hotel Lorkova Vila
Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Uchazeč: Hromoelektro s.r.o

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem (bez DPH)

370 694,00

PČ	Kód (RTS)	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Montážní práce						
1	460 03-0011.R00	Sejmutí drnu	m2	11,00	70,00	770,00
2	460 03-0081.RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	12,00	85,00	1 020,00
3	460 03-0071.R00	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm	m2	6,00	91,00	546,00
4	460 20-1034.R00	Výkop kabelové rýhy 100/70 cm hor.4	m	17,00	290,00	4 930,00
5	460 57-1034.R00	Zához rýhy 100/70 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	17,00	150,00	2 550,00
6	460 62-0006.R00	Osetí povrchu trávou	m2	11,00	35,00	385,00
7	460 65-0021.R00	Vozovka jednovrstvá z betonu (asfaltu) 5 cm	m2	6,00	350,00	2 100,00
8	650 11-1631.R00	Montáž vodiče s vysokonapěťovou izolací vč. podpěr	m	221,00	180,00	39 780,00
9	650 11-2021.R00	Montáž koncovky na vodič s vysokonapěťovou izolací	kus	26,00	180,00	4 680,00
10	650 11-2311.R00	Montáž chodníkové šachty pro zkušební svorku	kus	11,00	590,00	6 490,00
11	650 11-1713.R00	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	kus	47,00	45,00	2 115,00
12	650 11-1146.R00	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm	m	19,00	35,00	665,00
13	650 11-1761.R00	Montáž ochran. úhelníku / trubky s držáky do zdiva	kus	4,00	250,00	1 000,00
14	650 11-1116.R00	Uložení uzem. drátu na povrchu do 10 mm	m	23,00	35,00	805,00
15	650 11-1781.RT2	Označení svodu štítkem včetně dodávky štítku	kus	11,00	10,00	110,00
16	650 11-1853.R00	Přemístění bet. podstavce do výšky 12 m, nošením	kus	6,00	100,00	600,00
17	650 81-1111.R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm	m	50,00	30,00	1 500,00
18	650 81-1117.R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr	m	52,00	30,00	1 560,00
Materiál						
19	R_Pol1	Vodič HVI-light, D 20mm, šedý	m	221,00	850,00	187 850,00
20	R_Pol2	Připojovací členy + montážní materiál pro vodič HVI-light	kus	26,00	750,00	19 500,00
21	R_Pol3	Nerezový držák vedení pro plechovou střechu na stojací falc pro vodič HVI O20-23mm	kus	80,00	123,00	9 840,00
22	R_Pol4	Podpěra vedení pro vodiče HVI/CUI D 20-23mm s oválným otvorem 10x5,5mm nerez	kus	87,00	99,00	8 613,00
23	R_Pol5	UF - krabice pro zkušební svorky (se svorkou) 230x150x120mm, litina, barva černá, pro prům. 7-10/pásek	kus	11,00	1 350,00	14 850,00
24	R_Pol6	Křížová svorka bez mezidestičky, 60x60mm pro prům. 8-10mm, nerez	kus	30,00	85,00	2 550,00
25	R_Pol7	Drát O 10 mm ner V4A Drát nerezový - O 10 mm	m	19,00	115,00	2 185,00
26	R_Pol8	Antikorozní páska	kus	2,00	50,00	100,00
27	R_Pol9	OU 2m (30x30x3) ochranný úhelník	kus	4,00	200,00	800,00
28	R_Pol10	DUD boč 160 Držák ochr. úhelníku do zdiva a dřeva	kus	8,00	25,00	200,00
29	R_Pol11	Falcová svorka, nerez, rozsah uchycení 0,7-8mm s příložkou, pro prům. 6-10mm	kus	14,00	43,00	602,00

30	R_Pol12	Drát AlMgSi průměr 8 mm měkký	m	23,00	20,00	460,00
31	R_Pol13	Okapová svorka nerez pro zaoblení 13-25mm s dvoušroubou příložkou pro prům.Rd 7-10mm	kus	2,00	43,00	86,00
32	R_Pol14	Uni nerez Svorka na okapové potrubí s páskou	kus	1,00	43,00	43,00
33	R_Pol15	Podpěra vedení FB pro ploché střechy Beton C35/45, jednobodové uložení drátu, pro prům. 8Mm	kus	43,00	31,00	1 333,00
34	R_Pol16	Adaptér D 23mm pro vodič HVI pro naklapnutí do podpěry FB	kus	43,00	15,00	645,00
35	R_Pol17	Trubka KOPOFLEX (KORUFLEX) 40 červená dvouplášťová	kus	25,00	45,00	1 125,00
36	R_Pol18	Betonový podstavec B55 17kg D 337mm s madlem	kus	6,00	351,00	2 106,00
37	R_Pol19	Drobný montážní materiál – šrouby, hmoždinky, matice, podložky, oka, pásky, příchytky apod.	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
38	R_Pol20	Studená obalovaná asfaltová směs 25 kg	kus	4,00	550,00	2 200,00
Vedlejší rozpočtové náklady						
39	R_Pol21	Dokumentace skutečného provedení – 3x tisk, 1xUSB/DVD	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
40	R_Pol22	Revize (měření, kontrola, vystavení zprávy)	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
41	R_Pol23	Průzkumné práce	hod	2,00	2 500,00	5 000,00
42	R_Pol24	Likvidace a odvoz odpadu (kabely, elektroodpad, asfalt)	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
43	R_Pol25	Doprava	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
44	R_Pol26	Pronájem vysokozdvizné plošiny (min. 15 m), vč. Návozu a odvozu plošiny	hod	40,00	550,00	22 000,00